ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ №4

 ( ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)

ПРИКАЗ

«20» марта 2014 г.                                                                                                       № 125
О создании в ГБУ ПНИ №4 Общественного (попечительского) совета
         Во исполнение приказа Департамента социальной защиты населения города Москвы № 109 от 06.03.2014 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать в ГБУ ПНИ №4 Общественный (попечительский) совет  в составе:

Председатель:
Стулин Игорь Дмитриевич – заслуженный врач России, доктор медицинских наук, профессор.
Заместитель председателя:

Сахаров Валерий Иванович – помощник министра транспорта РФ.
Члены совета:

Авилов Сергей Андреевич – первый заместитель генерального директора СОАО «ВСК».

Лишняя Светлана Валерьевна – руководитель отдела ООО «Энерголидер».
Рудковская Наталья Борисовна – родственница клиента.
Отец Николай – настоятель храма «Знамения иконы Божией матери» в Кунцево».
Топчий Александр Юрьевич – заслуженный артист Российской Федерации продюсер, генеральный директор ООО «Концертно-праздничное агенство АРТ-Виктория»
Строганова Валентина Евгеньевна – родственница клиента.
Зарецкая Галина Петровна – Заведующая кафедры «Художественное моделирование, конструирование и технология швейных изделий» МГУДТ.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
     Директор ГБУ ПНИ №4                                               В.А. Антонов.